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Vuoden 2024 talousarvion investointiosan kustannuspaikalle 92206 on 
varattu 35.000 euron suuruinen määräraha liikuntatoimen saksinostimen 
hankkimista varten. 
 
Saksinostinta ei ole hankittu. Saksinostinhankinnan oli tarkoitus helpottaa 
liikuntatoimen latukoneiden huoltamista. Liikuntatoimi otti käyttöön uuden 
latukoneen tammikuussa 2024. Liikuntapaikkojenhoitajat ovat alkuvuoden 
aikana perehtyneet uuden latukoneen huoltotoimenpiteisiin yhteistyössä 
latukonetoimittajan huoltohenkilöstön kanssa. Tässä yhteydessä on käynyt 
ilmi, ettei uuden latukoneen huoltotöissä tarvita saksinostinta. 
 
Liikuntatoimi on valmistellut hyvinvointilautakunnalle erillisen esityksen, 
jonka mukaan kustannuspaikalle 92206 varatun 35.000 euron suuruisen 
määrärahan käyttökohdetta muutettaisiin siten, että saksinostimen 
hankkimisen sijaan kyseinen määräraha käytettäisiin liikuntatoimen 
monitoimikuormaajan ja lisävarusteiden hankkimiseen. Liikuntatoimen 
nykyinen monitoimikuormaaja, kauha ja puskulevy siirtyisivät 
kiinteistötoimen käyttöön.  

 
Liikuntatoimen käyttöön hankittavan monitoimikuormaajan, kauhan ja 
lumiauran yhteenlaskettu kustannusarvio on 70.000 euroa (alv 0%). 
Saksinostimeen varattu investointimääräraha kattaisi tästä summasta siis 
puolet.  
 
Vuoden 2024 talousarvion investointiosan kustannuspaikalle 92203 on 
varattu 100.000 euron suuruinen määräraha lukion irtaimiston hankkimista 
varten. Kiinteistötoimelta saadun tiedon mukaan lukion irtaimistohankinnat 
eivät toteudu tänä vuonna. Näin ollen lukion irtaimistohankintojen 
kustannuspaikalta 92203 voidaan siirtää 35.000 euroa liikuntatoimen 
monitoimikuormaajahankinnan kustannuspaikalle 92206. 
 

Esittelijä Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää esittää tekniselle lautakunnalle, että tekninen 
lautakunta esittää kunnanhallitukselle, että talousarvion investointiosan 
kustannuspaikalle 92203 varatuista lukion irtaimistohankintojen 
määrärahoista siirretään 35.000 euroa kustannuspaikalle 92206 
liikuntatoimen monitoimikuormaajan ja lisävarusteiden hankkimista varten. 
Liikuntatoimen nykyinen monitoimikuormaaja, kauha ja puskulevy siirtyvät 
kiinteistötoimen käyttöön. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


